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День 

недели 
Часы 

Группа ФКк-403-52-00 

Группа ФКк-301-51-00 

Дисциплина, модуль 

Форма 

промежуточной 

аттестации 

Преподаватель Аудитория 
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8.20-9.50     

10.00-11.30 

МДК 02.01 Базовые и новые 

физкультурно-спортивные виды 

деятельности с методикой 

оздоровительной тренировки 

МДК 02.02 Организация 

физкультурно-спортивной работы 

МДК 02.03 Лечебная физическая 

культура и массаж 

комплексный 

экзамен 

Шемякин С.М. 

Караваева Т.Л. 

Смирнова Н.А. 

5-206 

5-207 

11.45-13.15     

14.00-15.30     

15.45-17.15     

17.20-18.50     
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8.20-9.50 Основы предпринимательства дифф. зачет Макарова С.А. 5-202 

10.00-11.30 Физическая культура дифф. зачет Караваева Т.Л. 19-322 

11.45-13.15     

14.00-15.30     

15.45-17.15     

17.20-18.50     
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 12.30 

ПМ. 02 Организация 

физкультурно-спортивной 

деятельности различных 

возрастных групп населения 

экзамен 

квалификационный 

Шемякин С.М. 

Шемякина А.В. 

Жвакина С.Г. 

15-111 
13.20-14.50 

14.55-16.25 

16.30-18.00     

 

 


